
                            Informasjonsavis for Hemsedal kommune   
                     Juni 2024 

                                                                                      

                              Hemsedal kommunehus  
           

Kommunehuset er ope kvardagar kl. 09.00 - 15.00, telefonƟd kl. 10 - 14  
 

Hemsedal folkebibliotek:  
Ope i sommar: 18. juni - 18. august ope kvar tysdag, onsdag og torsdag kl. 11 - 17 

 

Frå veke 34: OpningsƟder: tysdag kl. 13-17, onsdag kl. 13-20, torsdag kl. 13-17,  
fredag og laurdag kl. 11-14 

 

Tlf. 31 40 89 50, www.hallingdalsbiblioteka.no og Facebook 
  

Bygdearkivet:  
Stengt Ɵl 1. oktober - Ope kvar onsdag i Ɵdsrommet 01.10.23 - 01.05.24 kl. 18-20 

 

  Kommuneposten kan leses på neƩsidene Ɵl kommunen:  
www.hemsedal.kommune.no/kommuneposten 

 
 

************* 

NAV Hemsedal  
Ope kvar torsdag kl. 10 - 14  -   Tlf. 55 55 33 33  -   www.nav.no   

Arbeidsgivertlf. 55 55 33 36, HASTER - ring vakƩlf. 482 76 130  kl. 9-15 
 
 

SkaƩeetaten / Folkeregister: tlf. 800 80 000 - www.skaƩeetaten.no 

 
 

                                                  SOMMERKONSERT I  
 

                                                HEMSEDAL KIRKE  
               Lørdag 17. august kl. 18.00 

 
 
 
 

Vokalgruppen Shadrack gleder seg over å kunne ønske velkommen til sensommerkonsert.  
 
 

Shadrack består av 12 sangere fra Oslo-området. De har satt sammen et variert program med  
en god miks av klassiske perler og religiøse sanger.  

 

Billetter selges ved inngangen. 
 

Voksne kr 100,- 
 

Barn og ungdom under 18 år gratis.  
 

VELKOMMEN!  
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                                                         Ordførar sitt hjørne  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

                  

 

 
Gode hemsedøler! 

 

Juni er en travel måned. Det kan virke som om hele Norge går i dvale i to måneder om sommeren og  
alt må gjøres før sommerdvalen. Overgangen fra hekƟsk juni Ɵl ferie i juli blir brå, men kjærkommen  
for mange inkludert meg selv. 
 

Vi fikk full sommer i mai og nesten vintervær i juni. Lunefullt vær er ikke noe nyƩ, men det er mildt sagt 
lunefullt i verden og. Våpenkappløpet vi trodde vi hadde lagt bak oss eƩer den kalde krigen er i full gang 
igjen. Alle land investerer tungt i forsvar, sikkerhet og beredskap. Det er helt nødvendig i den sikkerhets‐
poliƟske situasjonen vi er i. Men, det er tragisk. 
 

Verden burde og trenger å fokusere på klima og miljø. Forurensing, resirkulering, gjenbruk og klima-
avtrykk drukner i krig. De menneskelige konsekvensene i Ukraina, Gaza og flere afrikanske land er  
enorme, og hvor langt vi er saƩ Ɵlbake på fokuset om å hindre en klimakatastrofe for kloden vår er  
urovekkende.  

 

Det som for få år siden var uƞordring nummer en, drukner i humanitære katastrofer og krig. Vi må  
kunne ha begge tanker i hodet samƟdig. 
 

Hallingdølen omtalte prognoser for folketallsvekst i Hallingdal på lederplass på lørdag. Hemsedal er 
kommunen i Buskerud som prosentvis vil vokse mest! Vi har allerede vokst med over 30% de siste 15 
årene og vi ligger an Ɵl videre vekst i samme tempo. Det er vi alene om. 
 

Jeg sƟlte et spørsmål på Facebook om hva folk tror er grunnen Ɵl denne veksten, og mange har delt  
sine tanker der. Takk for det! Mange peker på floƩ natur, akƟviteter og en pulserende bygd, men det 
som går igjen er folka. Det er folka som teller. Folk bryr seg og tar vare på hverandre. Hemsedølen er 
raus og inkluderende og det smiƩer over på alle innflyƩere. Det er godt å bo i Hemsedal. Vær stolte  
av det! 
 

Kommuna jobber nå med flere vikƟge planer nå. Arealplan, landbruksplan, kulturplan og næringsplan. 
Alle disse vil seƩe rammer for ambisjoner for vekst og utvikling. Hvor, hvordan og hvor mye vekst vi  
ønsker oss fremover styres i stor grad av planverket vårt. 
 

Kommuna vil invitere Ɵl innspillsmøter både på neƩ og i folkemøter fremover. Det er vikƟg at dere  
alle bidrar med innspill Ɵl oss. Sammen skal vi forme samfunnet vårt og da må alle bli hørt. 
 

La oss håpe vi legger nysnø på łelltoppene bak oss for resten av sommeren og at dere alle får liƩ  
eƩerlengtet fri og ferie. Ta en fisketur, sykkeltur eller telƩur i łellet, fyr opp grillen og inviter naboen.  

Reis liƩ og kos dere i sommervarmen som forhåpentligvis kommer snart. 
 

RikƟg god sommer Ɵl dere alle! 
 
 
 

Hilsen 
Pål Rørby 
Ordfører 



 

* Informasjon * 
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Kommunal Ɵlskuddsordning for 
energispareƟltak i bolig 
 

Hemsedal kommune har oppreƩet en Ɵlskuddsord‐
ning for å støƩe boligeiere som gjennomfører energis‐
pareƟltak i boligen sin, eƩer vedtak i kommunestyret 
31.januar 2023.  
 

EnergispareƟltak i boliger vil ha en langvarig effekt for 
å redusere strømforbruket i boliger og dermed redu‐
sere utgiŌer Ɵl strøm.  
 

Frivillige lag og organisasjoner i Hemsedal kommune 
kan søke støƩe Ɵl å oppgradere egne bygg, og be‐
nyƩer seg også av deƩe søknadsskjemaet. 
 
Det gis støƩe Ɵl følgende Ɵltak: 

* SkiŌe av vindu og glassdører. 30% av dokumen‐
terte kostnader, innƟl kr 2 500 pr vindu. 

* SkiŌe av yƩerdør. 30% av dokumenterte  
kostnader, innƟl kr 5 000,- 

* UtskiŌing av vedovn/parafinkamin. 50% av  
dokumenterte kostnader, innƟl kr 5 000,- 

* Varmepumpe, luŌ Ɵl luŌ og luŌ Ɵl væske. 30% 
av dokumenterte kostnader, innƟl kr 10 000,- 

 

I henhold Ɵl vedtaƩe retningslinjer gjelder ordningen 
for Ɵltak gjennomført i årene 2023 og 2024. 
Samlet støƩe begrenses Ɵl kr 35 000,- pr. år pr. gnr/
bnr. 
 

Tiltakene det søkes Ɵlskudd Ɵl kan ikke overlappe 
andre Ɵlskuddsordninger. 
 

Det sƟlles krav Ɵl bruk av en energirådgiver ved skiŌe 
av vinduer. 
 

Når Ɵltaket er gjennomført fyller søker ut søknad-
skjema og legger ved dokumentasjon for gjennom-
førte Ɵltak, og evt. rapport fra energirådgiveren med 
anbefalte Ɵltak. 
 
Retningslinjer, søknadsskjema og mer om Ɵlskudds‐
ordningen finner du på vår hjemmeside:  
hƩps://www.hemsedal.kommune.no/meny/naring-
landbruk-og-miljo/natur-og-miljo/kommunal-
ƟlskuƩsordning-for-energispareƟltak-i-bolig/ 

 

Er du arbeidsgiver med  
rekruƩeringsbehov i Hemsedal? 
 

Hemsedal kommune skal i samarbeid med NAV og 
Integreringstenesten arrangere jobbtreff i august for 
flyktninger som bor i Hemsedal kommune. 
 

Vi ønsker å komme i kontakt med arbeidsgivere i alle 
typer bransjer som skal rekruƩere i løpet av høsten 
eller vinteren. 
 

Ta kontakt for mer informasjon! 
 

NAV, Torill Stavanes, tlf. 951 31 189, 
Epost: torill.eriksen.stavanes@nav.no 
 

Hemsedal kommune, Gunn Berit Mythe Nergård,  
tlf. 970 58 825, 
Epost: gunn.berit.nergard@hemsedal.kommune.no 

 
 
 
 

Benker – eldrerådet  
 

I 2023 kjøpte Eldrerådet 4 benker av Hans Vidar  
Sørensen.  
 

Alle 4 ble saƩ rundt ved Helselagshuset og grøntan‐
legget ned mot Kommunehuset..  
 

I 2024 kjøpte vi 8 nye benker. De er saƩ ut slik:  
1 benk ved Helselagshuset 
1 benk ved statuen av Ingrid Wigernæs, ved  
kommunehuset 
 

Gangveien fra Trøim- Holde bru, langs riksvei 52: 
1 benk i lomma/innhukket liƩ vest for Coop 
1 benk ved busslomma Holde bru 
 

Gangveien fra Trøim- heisen, på sørvest siden av 
elva:  
1 benk i krysset mellom gangveien og veien opp Ɵl 
Fyri hotell 
1 benk liƩ lenger mot heisen, der skiløypa går helt 
ned Ɵl gangveien 
 

Gangveien  fra heisen-Tuv, på sørvest siden av elva 
1 benk vis a vis Anderdal gård 
1 benk liƩ lenger vest - mot Tuv 
 

Alle benkene er merket ELDRERÅDET og er der for at 
alle som vil, kan bruke dem.  
 

Vi håper benkene kan være en god plass å hvile seg 
liƩ eller ta en prat med andre.  

 

Eldrerådet ønsker alle en god og akƟv sommer! 
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 * Kultur *  
 
 

Skjerper rådene om egenberedskap 
 

En motstandsdyktig befolkning er grunnleggende for 
et godt totalforsvar. Beredskapen må styrkes på alle 
nivåer – også hos befolkningen. 
 

Denne uken oppdaterte Direktoratet for samfunns-
sikkerhet og beredskap (DSB) sine råd om egen 
beredskap og anbefaler nå at flest mulig er forberedt 
på å klare seg selv i én uke ved kriser. Det er fordi 
kommunen, nødetater og frivillige organisasjoner i en 
krise må prioritere de som ikke klarer seg uten hjelp 
først. 
 

Hensikten med rådene er å hjelpe folk til å dekke de 
mest grunnleggende behovene i en krise: varme og 
lys, mat og vann, informasjon, legemidler og hygiene. 
 

De største endringene sammenliknet med egenbered‐
skapsrådene som ble utgitt i 2018 er: 
 

∙  Anbefalt varighet på egenberedskapen øker fra  
   minst tre dager til en uke. 
 

∙  Mer detaljerte råd om temaer som kritisk mediefor 
   ståelse og oppholdssteder i kriser. 
 

∙  Noen helt nye temaer: felles egenberedskap og  
   psykisk helse i kriser. 
 

Rådene om egenberedskap finner du på Direktoratet 
for samfunnssikkerhet og beredskap sin hjemmeside 
"sikker hverdag": https://www.sikkerhverdag.no/ 
 
 
 

Kortfattet oppsummering av rådene er: 
*Lagre vann - 20 liter pr. person. Det holder for en uke 
 

* Planlegg for at strømmen blir borte over lengre tid,   
   husk alternative kokemuligheter, lys- og varmekilder.  
   Husk at også internett kan falle ut. 
 

* Planlegg å ha et lager av mat, medisiner og hygiene 
   artikler for minst en uke. Ha også litt 1.hjelpsutstyr. 
 

* Har du nedsatt funksjonsevne, kan en krise ramme   
   deg annerledes enn andre. Tenk gjennom hvordan  
   en krise vil påvirke deg - og hva du kan gjøre for å  
   være best mulig forberedt. 
 

* Det kan være krevende å planlegge egenberedskap  
   for en uke. Husk at familie, venner og naboer kan  
   hjelpe hverandre og samarbeide om gode løsninger. 
 

* Ha flere betalingsalternativer 
 

Ved en krise vil kommunen gi informasjon om hva 
man bør gjøre, og vi anbefaler at du lytter til rådene. 
 

Vi har planer for mange ulike hendelser og vi samar‐
beider med ulike aktører slik at vi er klare dersom noe 
skjer, og klar er det lurt at også du er. 

 
 
 
 
 

 

Hemsedal bibliotek 
 

I Ɵda 18. juni – 18. august  
 

har vi ope kvar 
 

tysdag, onsdag og torsdag 
kl. 11 – 17 

 
GOD SOMMAR! 

 
 
 
 
 
 
 

 
Slit du eller barnet diƩ med å 

lese vanlege bøker? 
 
 

Tibi er biblioteket for alle som strevar med lesing på 
grunn av dysleksi, ADHD, dårleg syn, sjukdom eller 

anna hindring som gjer det vanskeleg  
med vanlege bøker. 

 

Gjennom Tibi kan du graƟs låne lydbøker i appane  
Tibi (for vaksne) og Tibi junior, eller du kan få  

lydbøker graƟs Ɵlsendt på CD.  
For deg som er student kan du også låne  

pensum-liƩeratur frå Tibi.  
Tibi har også bøker med punktskriŌ. 

 

Du kan lese meir eller melde deg inn på Ɵbi.no 
Treng du hjelp Ɵl å bli medlem, laste ned appen eller 
vil ha hjelp Ɵl å besƟlle frå Tibi, ta kontakt med oss på 

biblioteket i Hemsedal. Me hjelper deg gjerne! 
 

Tibi vart Ɵdlegare kalla NLB - Norsk lyd- og  
blindeskriŌbibliotek.  

 

For deg som var medlem i NLB er medlemsskapet diƩ 
automaƟsk vidareført Ɵl Tibi. 
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* Helsehuset * 

 
 

 

Går du i 1. – 7. klasse? 
Bli med på Sommarles! 

 
 

Hemsedal bibliotek inviterer også i år Ɵl leseaksjonen 
sommarles.no 

 

· Sommarles er ein digital lesekampanje for alle 
som går i 1.- 7. klasse, og som varar frå 1. juni  
Ɵl 31. august. 

 

· Les så mykje du vil i sommar og få premiar på  
biblioteket for det du les. 

 

· Du kan lage din eigen profil på sida 
www.sommarles.no  

 Der kan du registrerte bøkene du har lese, få  
leseƟps, vera med på quiz og lese den spennande 
Sommarlesforteljinga. 
 

 

Spørsmål?  
Ta kontakt med Hemsedal bibliotek,  

epost: hemsedal.bibliotek@hemsedal.kommune.no 
tlf. 31 40 89 50 

 
 

Vil du bli elev på kulturskulen?  
 

Påmeldinga Ɵl nyƩ skuleår opnar 1. juni og er open 
Ɵl 1. juli.  
 

På kulturskulen i Hemsedal har me desse Ɵlboda:  
 

Grupper:  
Dans, teater, animasjon, folkedans, songgruppe  
 

Individuell undervisning i desse instrumenta:  
Piano, gitar, bassgitar, trommer, fiolin, cello,  
kontrabass, fløyte, song.  
 

Ein elevplass kostar kr. 1500,- i halvåret. Me har  
søskenmoderasjon og rabaƩ for fleire akƟvitetar.  
 

Påmeldingsskjema finn du på kommunen sine  
neƩ-sider: www.hemsedal.kommune.no/meny/
kultur-idreƩ-og-friluŌsliv/musikk--og-kulturskulen/ 
 

Spørsmål?  
Kontakt kulturskulerektor Sønnev Skrede på  
tlf. 928 50 576 eller  
sonnev.skrede@hemsedal.kommune.no 

 
 

 
 
 

 Skal du på ferie og treng  
lesestoff? 

 

Reiser du i Noreg kan du låne på alle bibliotek i heile 
landet med nasjonalt lånekort.  

 

Har du ikkje nasjonalt lånekort kan me ordne det Ɵl 
deg på biblioteket, ta gjerne kontakt. 

 

Alt du lånar, enten her i Hemsedal eller medan du er 
på tur, kan du levere kvar som helst.  

 

Alle bibliotek i Noreg sender bøker Ɵlbake Ɵl  
biblioteket det høyrer heime på. 

 

Hugs også på våre digitale Ɵlbod:  
ebøker og lydbøker via appane Bookbites og Libby, 

 og film via neƩstaden Filmoteket.  
 

Få eit heilt bibliotek i lomma når du er på tur! 

 
 
 
 

 

 Tjenesten for fysioterapi  

 

har for Ɵden stor pågang og noe redusert bemanning, 
noe som resulterer i lang venteƟd.  

 

Vi beklager ulempene deƩe vil medføre.  
 

Ved henvendelse eller henvisning vil vi ta kontakt 
med deg så fort vi har mulighet.  

 

Ved spørsmål vennligst ta kontakt med vakƩelefon  
på tlf.  900 52 834 

 

Til informasjon kan du selv velge å ta kontakt med 
fysioterapeut Terje Skulstad på Helselaben  

på tlf. 934 68 426  
Epost: post@helselaben.no 
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            Datakafè / treff                       
 

DeƩe er et lavterskelƟlbud og er graƟs! 

 

Hver Ɵrsdag i september, oktober og november  
kl. 12-14  

 

Første samling Ɵrsdag 3. september med «åpen post». 

 

Høsten’s program, men kom gjerne med ønsker om 
tema:  
 

10. og 17. september  vil vi ha besƟllinger som tema: 
bussbilleƩer, togbilleƩer, teater-, konserter-, hotell‐
rom, restaurantbesøk, VY, Ål kulturhus, Ticketmaster, 
med mer. Kom med ønsker! 
 

24. september: VIPPS som tema. 
 

1. oktober: Facebook som tema 

Frivillige er Ɵl stede om du ønskjer liƩ hjelp Ɵl  
å heve dine digitale ferdigheter og vi er flere som  
kan hjelpe hverandre. 
 

De frivillige vil hjelpe med enkle oppgaver, som for 
eksempel:  E-post, MinID, finne fram på offentlige  
sider, laste ned apper, sosiale media, besƟlle  
billeƩer m.m.  
 

De frivillige har skrevet under på avtale om teieplikt.  
 

Ta gjerne med niste, vi spanderer kaffe/te.  
 

Ingen påmelding, det er bare å møte opp. 
 

DeƩe er et samarbeid mellom Eldrerådet,  
Pensjonistlaget og Frivilligsentralen. 

 

                                                                   Hemsedal Frivilligsentral 
                 tlf. 47 67 80 40  - Imrevegen 19 

 

Frokostvert  
på bygdaheimen? 

 
 
 

Her kan du som frivillig bidra med å skape en god  
atmosfære rundt et godt målƟd 2 - 4 Ɵmer i uken. 

 

Helst mandag og torsdag fra kl. 08.30 Ɵl kl. 10.00  
 

Som frivillig kan du velge selv hvilke oppgaver som 
passer best for deg. Du bestemmer også hvor mye  
Ɵd du vil bruke.  
Du skriver under på en taushetserklæring, og må  
fungere selvstendig når du er ute på oppdrag. 
 

Ta kontakt om du kunne tenke deg hjelpe Ɵl med en 
slik tjeneste. 

 

Hemsedal Frivilligsentral 
Tlf. 47 67 80 40  
JeƩe.Lassen.Ellseth@hemsedal.kommune.no 

 
 
 
 

 
 
 
 

TRENGER DU BARNEVAKT?                                       
 
 
 

Barnevaktsentralen er et Ɵlbud Ɵl alle småbarns-
foreldre i kommunen som har behov for pass av sine 
barn innimellom.  
 

Tilbudet er organisert gjennom Frivilligsentralen, 
som er en formidler av tjenesten.   
 

Alle barnevaktene er mellom 13 og 18 år, og har  
gjennomgåƩ et barnevaktkurs.  
 

På kurset har barnevaktene lært om ruƟner for barn, 
førstehjelp reƩet mot barn, hva man gjør hvis et 
barn blir sykt og bliƩ mer bevisst rollen som barne‐
vakt.  
 

Kan barnevaktene passe flere barn?  
Ja, det kan de, men mulig det kan være lurt å la flere 
dele på oppgavene hvis det er snakk om mange barn. 
Avtal med barnevaktene direkte.  
 

Hva slags oppgaver kan barnevaktene påta seg?  
Barnevaktene kommer hjem Ɵl dere og passer barna. 
De kan f.eks. hente i barnehagen/SFO eƩer avtale. 
Barnevaktene kan bli delegert oppgaver som å lage 
mat, leke med barna, stell, akƟvisering, legging samt 
siƩe og passe på når barn sover.  
Barnevaktene kan også overnaƩe hos dere, eƩer  
nærmere avtale.  
 

Hva koster det å bruke barnevakten?  
Pass av 1 barn: kr 100,- pr Ɵme.  
Pass av 2 barn: kr 120,- pr Ɵme  
Pass av flere barn, eƩer egen avtale.  
Pass av barn som inkluderer overnaƫng: EƩer egen 
avtale.  
 

 

NB! Alle avtaler om betaling skal skje når man blir 
spurt om å være barnevakt.    

Hvordan komme i kontakt?  
Telefon: 459 75 185 
E- post:  
kari.plejdrup-skillestad@hemsedal.kommune.no  
 
 

Vi formidler kontakƟnformasjon Ɵl barnevakter i diƩ 
nærmiljø, og dere avtaler med barnevakten direkte. 
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Åpent hus ute og inne 
 
 

Tirsdager kl. 11.00 Ɵl 13.00 
 

Sted: Helselagshuset, Imrevegen 19 
 

 

Hobbyverkstad og akƟviteter for alle i bygda 
 

Er du ny i bygda eller ønsker du bli kjent med nye 
folk, da er deƩe noe for deg.  
Ta med eget håndarbeide, eller vi lager nye prosjek‐
ter sammen. Vi har et lite snekkerverksted, her kan 
du  
sage, snekkere og annet gøy. 

 

Her trenger du ingen forkunnskap. 
Vi deler ideer og kunnskap! 

 

Om du vil være med å strikke sokker og bukser av  
restegarn Ɵl barnehagen, si ifra. 

 

Ulsåk barnehage har fåƩ levert hjemmestrikket klær 
fra oss, de var veldig fornøyd, så tusen takk Ɵl dere 
som har bidraƩ.  
Vi fortseƩer å strikke Ɵl Tuv barnehage. 
Vi holder åpent hele sommeren, men det vil da kun 
være frivillige Ɵl stede. 

                     Velkommen!   
 

                                                   Frivilligsentralen,  tlf. 47 67 80 40                         
         jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.kommune.no 

 
 

       SPISE SAMMEN                       
 

 

Vi møtes siste onsdag i måneden Ɵl felles målƟd! 
 
 

Onsdag 28. august og 25. september 
kl. 16.00 - 18.00 

 Helselagshuset, Imrevegen 19 
 
 

Frivillige i Hemsedal forbereder et deilig målƟd Ɵl  
alle som vil komme sammen for å spise, og hygge  

seg med god hjemmelaget mat.  

 

Vi tenker alle har liƩ å bidra med, men det er  
ingen plikt, sammen skal vi gjøre  

målƟdet og kvelden hyggelig.  
 

Egenandel for målƟdet, vi deler på utgiŌene.  

 

Påmelding 2 dager før. 

 

Har du behov for å bli hentet,  
ta kontakt med Frivilligsentralen. 

 

Velkommen! 
 

Hilsen de frivillige på Frivilligsentralen  

tlf. 476 78 040 – fri.hem@online.no  /                                               
jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.kommune.no 

 

Turgruppen Frisk 
sommaren 2024 

Om ikkje anna er avtalt, møtes turgruppa kvar 
måndag kl.10.30 på oppmøteplassen. 
 

Derifrå køyrer vi anten med den kommunale mini-
bussen, eller vi fyller opp eigne biler. 
 

Husk mat og drikke! 
 

Dato:        Tur:               Oppmøteplass: 
17. juni         Søteli - Mørekvam               Tuv 
24. juni        Hestanåne - Liasethøvda Kiwi 
01. juli        Tuv - Kroken - Sjåheim Tuv 
08. juli        Buaklanten   Apoteket 
15. juli        Rundt Fagersetvatnet Tuv 
22. juli        Ålrust - Naustvika  Kiwi 
29. juli          Hallenuten                 Tuv 
05. august    Rusto-Hulbakstølen-Hulbak Apoteket/Tuv 
12. august    Venåshøvda  Tuv 
19. august    Fjellstølat’n - Hølstein Tuv 
26. august    Feten-Preinsrud (Kløyvjarvegen)    Tuv 
02. september   Bulien mot Bjøberg Tuv 

 

Har du spørsmål, ta kontakt med  
Frivilligsentralen v/JeƩe Ellseth, tlf. 476 78 040, 
jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.kommune.no 

SOMMER I BUA!  
Vi har mye spennende sommerutstyr  

Ɵl utlån! 
 

Blant annet sparkesykler, skateboard, packraŌs,  
fotball, volleyball, bæremeis, telt, lavvo, sovepose, 

liggeunderlag, bærbar høyƩaler, hengehøye,  
fiskestenger, SUP, redningsvester ... 

KOM INNOM DAVEL!  
 

ÅPNINGSTIDER BUA SOMMER 2024 
Tirsdager: kl. 14:30 – 17:00 
Torsdager: kl. 14:30 – 16:00 

 

VI FERIESTENGER I UKE 30, 31, 32. Men fortvil ikke!  
Du kan komme i uke 29 (16. og 18. Juli) og låne helt 

frem Ɵl uke 33.   
 

 Sjekk bua.no eller vår Facebook (BUA Hemsedal) om 
eventuelle endringer i åpningsƟden! 

Du finner oss i underetasjen på Trøimshallen. 
 

 Velkommen!  
 

BUA Hemsedal & les mer på www.bua.no  
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Seniorkafè / Torsdagstreff 
 
 

Tilbud Ɵl pensjonister og frivillige  
 

Torsdager kl. 11.00 -14.00  
Helselagshuset, Imrevegen 19 

 

Vi spiller bingo, strikker, synger, spiller kort,  
puslespill, skravler og har sosialt samvær.  

 

Salg og servering av nystekte rundstykker/
hjemmelaget suppe, kaffe/kake eller vafler.  

 

Kirsten Lund blir med på gitar og synger med oss.  
 
 

Ca kl. 12 spiller vi bingo med vår proffe bingo- 
oppleser Villy.  
De som ikke vil spille bingo kan kose seg med en kaffe 
og en prat i sofakroken. 
 

Kan du tenke deg å være frivillig og hjelpe oss på  
torsdager, ta kontakt med Frivilligsentralen for en  
uformell samtale. Vi trenger også hjelp Ɵl  
kakebaking, som vi serverer på torsdager. 

 
 

Siste Torsdagstreff før sommeren, 
blir 20. juni  med grilling og kake. 

 

Vi tar imot kontanter og Vipps. 
 

Velkommen! 

 
 
   
   

  Hemsedal Frivilligsentral 
tlf. 476 78 040  eller epost: fri.hem@online.no  /             
jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.lommune.no 

 
 
 
 
 

 

KARA-TREFF                     
 

NyƩ Ɵlbud for menn i Hemsedal 
 

Ønsker du å være med i et neƩverk for menn, bidra 
Ɵl noe meningsfullt, sosialt og holde deg i fysisk  

god form kan deƩe være noe for deg! 
 

Karene skal bidra Ɵl å skape et sunt og akƟvt  
felleskap og deling av naturopplevelser som også  

bidrar posiƟvt for alle i lokalsamfunnet!  
 

Karene treffes ukentlig (dagƟd), for å gjøre siƩ  
arbeid primært i sommerhalvåret.  

Gruppa er for menn som vil arbeide  
løsningsorientert og selvstendig.  

 

Hemsedal Frivilligsentral skal sammen med HUS 
(Hemsedal Utmarkservice) og Hemsedal IdreƩslag 

finne passende oppdrag for Karene.  
 

Arbeidet skal innebære oppgaver som å rydde sƟer, 
seƩe klopper over myrer, bygge bruer, skilte  

turveier eller felle trær som står i veien, alt eƩer  
behov og prioriteringer. 

 

Ta kontakt om du ønsker å være med på deƩe  
nye og spennende prosjektet! 

Vi ønsker å inkludere flere frivillige lag og organisa-
sjoner som er interessert i et samarbeid med oss.   

Velkommen!  
 
 

Hilsen  
Hemsedal Frivilligsentral,  

Hemsedal Utmarkservice og Hemsedal IdreƩslag 
Tlf. 476 78 040   

Epost: jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.kommune.no  

 
 

SY / REDESIGN TREFF 

  Oppstart eƩer sommeren blir:  
Onsdag 28. august og 25. september  

Gruppen er selvstyrt, og dere deler kompetanse og 
hjelper hverandre.  
Har du klær, som har bruk for en lapp, en knapp  
eller annet, så ta det med.  
Det er hyggeligere å fikse ødelagte klær i fellesskap.  

 
 
 

Sosialt og hyggelig treff for alle aldre!  
Kaffe/te: kr 20,- 

Ta kontakt med oss, om du/dere er interessert å  
hjelpe med å lage en sosial og hyggelig møteplass for 
hverandre og har liƩ erfaring med redesign. 

   

     Alle er velkomne! 
                                                            

                                     Hemsedal Frivilligsentral  
    Imrevegen 19, tlf. 476 78 040 
    jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.kommune.no 
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«Grisehuset»  
åpner opp igjen eƩer «vinterhiet»! 

 
 

Hva er Grisehuset?  
 

Jo, det er huset hvor du kan levere en god bok du  
har lest, eller om du vil hente deg  

en bok du ønsker å lese. 
 

Tilbudet er graƟs, åpent hver dag og basert på Ɵllit. 
Huset finner du i hagen bak  

Helselagshuset/Hemsedal Frivillig Sentral. 
 

Vi brenner for gjenbruk, så har du ei GOD og pent 
brukt bok er den velkommen!  

 

Har du lest ei god bok fra Grisehuset legg igjen en 
kommentar Ɵl oss på facebook. 

 

Vi har veldig mange floƩe og spennende bøker! 

 

 
 
 

Sommerfest for  
de frivillige    

Hemsedal frivilligsentral inviterer Ɵl sommerfest Ɵl 
alle frivillige som hjelper oss med oppgavene vi har i 
bygda, og på sentralen/Bua 

onsdag 28. august  kl. 17.00 - 20.00 
på Helselagshuset 

Grillmat og dessert.  
Vi har brus, saŌ , vann, kaffe.  

Påmelding Ɵl JeƩe eller Kari før 26. august 2024     

Hemsedal Frivilligsentral 
Tlf. 476 78 040 
jeƩe.lassen.ellseth@hemsedal.kommune.no  

Hilsen Kari og JeƩe 
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* Kyrkja * 

         
 

 Gudstenester i  
                   Hemsedal  
 

 
23. juni – 5. sundag i  treeiningsƟda 
HEMSEDAL STAVKYRKJETOMT kl.11.00 
Skaparverkgudsteneste 
 
7. juli – 7. sundag i treeiningsƟda 
HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00 
 
14. juli – 8. sundag i treeiningsƟda 
LYKKJA KAPELL KL.11.00 
Frelsesarmeen møte 
 
28. juli – 10. sundag i treeiningsƟda 
LYKKJA KAPELL KL.11.00 
Gudsteneste 
 
4. august – 11. sundag i treeiningsƟda 
LYKKJA KAPELL KL.11.00 
Misjonsmøte ved NMS 
 
11. august – 12. sundag i treeiningsƟda 
STØLSMESSE KL.11.00 
Torsetstølen Ɵl Sissel og Gunnar Rudningen, Adresse: 
SiresleƩvegen 28. 
Ved dårlig vær vert gudstenesta flyƩet Ɵl kyrkja. Kyr‐
kjekaffe. 
 
25. august – 14. sundag i treeiningsƟda 
HEMSEDAL KYRKJE kl.11.00 
Gudstjeneste. 50 års konfirmantar. Kyrkjekaffe. 
 
7. september  
HEMSEDAL KYRKJE kl.11.00 – 13.00 
Drop-in dåp 
 
8. september - 16. sundag i treeiningsƟda 
HEMSEDAL KYRKJE kl.11.00  
«Førsteklasses» gudstjeneste. Utdeling av 6-års bok. 
Kyrkjekaffe. 
 

 

 

 
 
 

Kirkegården  
- gravplass eller hellig hage? 

 
Hemsedal bibliotek  

 

onsdag 19. juni kl 18.00 - 19.00. 
 
Tema for kvelden: 

 

- Kistegrav og urnegrav 
- Feste- og fredningsƟd 
- Gravminne og planƟng 
- Navnet minnelund og ƟlreƩelagt felt 
- Kort info om prosessen fra dødsfall Ɵl gravlegging og  
  ulike seremonier ved gravferd 
 
Det blir anledning eƩer presentasjonen å spørre om 
graver du er fester på eller andre spørsmål du måƩe 
ha rundt grav og gravlegging.  
 
Presentasjonen holdes av kirkeverge Irene Markegård. 
 

Velkommen Ɵl Informasjonskveld om  
gravplassen i Hemsedal! 

 
 
 

 
 
 

Åpen kyrkje i Hemsedal  
  

Mandag 24.juni – torsdag 27.juni er det  
åpen kyrkje kl. 14.00 - 18.00 

  
Det spilles rolig instrumentalmusikk og  
du er velkommen Ɵl å bli så kort eller  

lenge du selv ønsker. 
  

Følg med på kirka sin Facebook side for flere  
dager; www.facebook.com/kyrkjaihemsedal 

 Velkommen Ɵl et pusterom i hverdagen! 
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Konfirmant 2025 
  

EI VIKTIG TID – EIT VIKTIG VAL! 
 

Du er berre eit år frå ein høgƟdsdag i livet diƩ. 
No er det Ɵd for å velje. 

 

VELKOMEN SOM KONFIRMANT I HEMSEDAL KYRKJE. 
 

Gå inn på hemsedal.kyrkja.no for info og påmelding. 
 

SkriŌlig invitasjon pr brev går kun ut Ɵl  
medlemmar av Den norske kyrkje (døypte).  

Ønskjer du informasjon om konfirmasjon pr. brev,  
send epost Ɵl: 

kyrkja@hemsedal.kommune.no 

 

 Alle er velkomne Ɵl å konfirmere seg i  
Den norske kyrkje! 

 
 
 

Soknerådsmøter 
  

Soknerådet har møter disse datoene framover:  
27. juni og 22. august 

 

Dersom du har saker du ønsker tas opp send inn 
Ɵl kyrkjeverja@hemsedal.kommune.no 

eller legg i postkassa Ɵl kyrkja utenfor kyrkjekontoret. 

 

Ope hus på Kyrkjestugu 
 

3. september kl. 11.00 
 

Det blir som vanleg nysteikte vaflar, dikt,  
song og bordkonkurransar. 

 

Velkomen! 
 

Ope hus komiteen 

 

Velkommen til  
 

Drop-in dåp  
 

i Hemsedal kyrkje  
 

lørdag 7. september  
 

kl. 11 - 13 
 
Helt enkelt - like stort!  
 

Er du voksen og har tenkt på å bli døpt? Ble dåpen for 
et barn utsatt av ulike årsaker? Er du konfirmant som 
vil bli døpt i god tid før konfirmasjon?  
 

Uansett hva historien er, hjertelig velkommen.  
Du trenger bare å møte opp med legitimasjon, så fik‐
ser vi resten! Du tilbys en kort prat med diakoni‐
medarbeider eller prest, før turen går til døpefonten.  
 

Tilbudet har lav terskel, og er enkelt, men seremo‐
nien vil være verdig og vakker med salmesang og or‐
gelmusikk. 
 
 

For hvem?  
For hvem som helst. Ung eller gammel, troende og 
tvilende ... Kom som du er! Og hvor du enn bor. Vi 
kan ordne faddere der og da, men ønsker du å ta med 
faddere (minst to), eller andre følgesvenner, er det 
bare hyggelig. 
 
 

Hva er dåp?  
Gjennom dåpen blir man en del av et fellesskap som 
strekker seg verden rundt – til alle tider. I dette felles‐
skapet finnes vanlige mennesker som Gud i dåpen 
lover å følge gjennom livet. De fleste som døpes, er 
barn. Ett bilde på dåpen er nettopp at ingen kan bære 
seg selv. Voksne erfarer det samme som barn, at vi 
trenger fellesskap og støttespillere. Kirken ønsker å 
være et slikt fellesskap. 
 
 

Har du spørsmål?  
Ta kontakt med kyrkjekontoret på tlf. 31 40 88 45  
eller epost: kyrkja@hemsedal.kommune.no 
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* Kva skjer? * 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Hemsedal  Pensjonistlag 
 

Me får besøk frå Nesbyen Pensjonisƞorening,                                                                                  
måndag 24. juni.  
 

EƩer at me har vist fram og orientert om bygda vår, 
avsluƩar me med middag på Fausko kl. 16.00.. 
 

Det hadde vore svært triveleg om du som medlem 
kunne væra med på denne og skapa trivsel og  
bekjentskap med våre gjester.                                                                         

 

Middagen inkl. dessert kostar kr 400 og me må                                                                           
ha påmelding Ɵl Hans Borge tlf. 415 16 534                                                                                 
INNAN 17. juni 

 

Helsing styret. 

 

 
 
 
 

 
 

Ordinære åpningsƟder for Stugu: 
 

Juni:  
Fredag kl. 11-16 
Lørdag kl. 11-15 

Juli, August og første uken i Sept: 
Mandag - fredag kl. 11-16 

Lørdag 11-15  
 

Her finner du blant annet: 

 

Lokalprodusert husflid og handverk: 
 

* Stoff, garnpakker og sy-Ɵlbehør Ɵl bunad og stakk. 
 

* Dåpskjoler og -luer. 
 

* Vi formidler søm av bunad og stakk, samt Ɵlbehør. 
 

* Vi selger Sandnes garn, strikkepinner og mønster.  
 

 

Velkommen inn for en god handel, en prat og  
en kaffekopp!  

 
Vi ønsker alle våre medlemmer og kunder  

en rikƟg god sommer!  

 
Ønsker du å være mer fysisk akƟv?  

 

Liker du å ha et mål når du er ute på tur, uten å 
måƩe ut på de høyeste toppene?  

 

Vil du bli bedre kjent i diƩ nærområde? 
 

Kanskje Stolpejakten er noe for deg? 
 

Nå arrangeres Stolpejakten i Hemsedal for første 
gang.  
 

Vi har 48 stolper med ulik vanskelighetsgrad plassert i 
områder rundt Hemsedal sentrum. 
 

Stolpejakten går ut på å finne stolper sentralt plassert 
i ulike kommuner.  
 

Stolpene kan registreres ved å laste ned en applika‐
sjon på mobilen, slik at man kan scanne QR-koden 
som hver stolpe er utstyrt med. 
 

Stolpejakten tar sikte på å legge Ɵl reƩe for å akƟ-
visere både unge og gamle; inakƟve, skoleelever,  
syklister, funksjonshemmede og rullestolbrukere – 
eller de som reƩ og sleƩ ønsker å gjøre seg bedre 
kjent i byen og distriktet.  
 

Stolpejakten er en allmennyƫg forening 
som skal bidra Ɵl økt fysisk akƟvitet blant 
folk flest i hele landet. 

 

Håper vi sees ved stolpene!  

Arr.: 

 
 
 

 
 

Sundagsmøte 18. august 

 

Velkommen Ɵl sundagsmøte på Kyrkjestugu!  
 

Astrid Ruud frå Ål kjem og fortel om livet siƩ  
som lærar i Kina.  

 

Kaffi frå kl. 19.00 Ɵl møtet startar kl. 19.30 
 
 

Hemsedal Normisjon 
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Velkommen Ɵl Søndagsskolen  
      i Hemsedal høsten 2024  

 
 

Søndagsskolen er for barn fra 4 år og t.o.m. 7. klasse 
og er fra kl. 10 – kl.11.  
 

På søndagsskolen opplever barna at de er verdifulle 
og skapt i Guds bilde. De blir kjent med Jesus og  
lærer ulike Bibelfortellinger. 
 

Barn fra 4 år t.o.m. 4. klasse har sine opplegg på  
Kyrkjestugo. 
 

Temasøndagsskolen er fra 5. – 7. klasse, og informa‐
sjon om oppmøtested kommer eƩer hvert på  
Facebook siden vår «Søndagsskolen i Hemsedal. 
 

Datoer for høsten: 
8. september: Kyrkja ønsker velkommen Ɵl  
                          Førsteklasses Gudstjeneste og  
                          Søndagsskolen serverer saŌ og boller 
15. september 
29. september  
20. oktober  
10. november  
24. november  
15.desember: Felles samling for hele familien på  
                         Kyrkjestugu 
 
 

Det vil bli lagt ut oppdatert informasjon på Facebook 
siden «Søndagsskolen i Hemsedal» 
 

Vil du vite mer om Søndagsskolen kan du lese på 
www.sondagsskolen.no 
 

MedlemskonƟngenten er kr 50,- og gjelder for et  
kalenderår. 

 

Middag for alle på  
Kyrkjestugu i Hemsedal 

 
Torsdag 29. august  

 

inviteres  hele familien Ɵl graƟs middag på  
 

Kyrkjestugu kl. 16.30 - 18.30. 
 
 

Vi håper å se både dere som er nye i Hemsedal, dere 
som har bodd her hele livet – og alle imellom. 
 

Middagen står framme kl. 16.30 - 17.30, så du kan 
komme når det passer best.  
 

BenyƩ muligheten for enkel middag for eksempel 
eƩer jobb, eller eƩer henƟng på skole/barnehage eller 
se det som en mulighet for en akƟvitet denne dagen.  
 

Maten er graƟs! 
 

 

Arr: Hemsedal kyrkje, BUA, Frivilligsentralen,  
IdreƩslaget, Helselaget 

 
 
 
 
 

BLI MED OSS PÅ  
 

 
 

Barnas røde kors er en graƟs akƟvitet for alle barn i 
1.-7. klasse.  

 

Vi har fokus på friluŌsliv, lek, læring og sosial  
kompetanse.  
 

Vi har mange ulike akƟviteter fra førstehjelp, kart og 
kompass og brannvern Ɵl breƩspill, spikking, aking 
osv. 
 

Vi møtes onsdager i partallsuker kl. 17.30  - 19.00 på 
Elvero, huset Ɵl Røde Kors i Hemsedal.  
 

Første samling er onsdag 4.september.  
Denne samlingen blir en åpen samling med liƩ  
akƟviteter for barna, og de voksne må gjerne bli med 
for å bli kjent med oss og våre akƟviteter. 
 

Ta en ƟƩ på Facebooksiden vår og ta  gjerne kontakt 
på mail:  hegejaneƩ@hotmail.com  
 
Håper vi ser flere nye og kjente ere 4. september  
kl. 17.30. 

 

Hilsen  
Geir Egil, Sarah, Sigrid og Hege. 

Vil du støƩe Løken gamle skule/
grendahuset i Lykkjavegen? 

 

Bor du i Lykkjavegen/Myte/Båstø eller har du selv 
gåƩ på skolen? 
 

For å fortsaƩ kunne beholde det i grenda, trenger vi 
liƩ støƩe.  
 

Planene framover er basar og dugnad i august/
september.  
 

Vipps gjerne 200, eller det du ønsker, som konƟng‐
ent Ɵl 773569/Løken Grendahus.  
 

Hilsen styret 
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Hemsedal IL langrenn søker ny driver Ɵl  
Gravsetstugu 

 

                                     f.o.m. sesongen 2024/25 
 

Driver av Gravsetstugu dei tre siste årene har sagt opp kontrakten eƩer denne sesongen,  
og vi søker hans eƩerfølger.  

 

DriŌen er godt innarbeidet, og vi søker eƩer en som ønsker å videreføre det gode  
arbeidet med varmestua. 

 

Søknad sendes Ɵl: langrenn@hemsedalil.no 
 

Søknadsfrist  01.08.2024 
 
 

Aktuelle søkere vil bli innkalt Ɵl et infomøte ang kontrakt/driŌ 
Spørsmål kan reƩes Ɵl Signe-Lise Hovig Jordheim tlf. 908 64 516 eller Jan Vidar Skolt tlf. 902 28 118 

 

*  Hemsedal IL * 

                                                                                 
 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

Velkommen på nærturer med Hemsedal turlag! 

NB! NyƩ oppmøtested for turene. Den nye parkeringsplassen vis a vis kirken.  
Avreise Ɵrsdagsturer kl. 17.30. NB! fra den 3.9 er avreise kl. 17.00. 

For andre turer gjelder egne Ɵdspunkt. Møtested kan avvike.  
 

Følg oss gjerne på Facebook, der publiseres detaljer om turene.  
Informasjon om turene finner også på: www.dnt.no/akƟviteter.  

Kontakt oss gjerne på mail: hemsedal.turlag@dnt.no eller telefon: 951 15 318 
 

Vanskelighetsgraden på turene er definert eƩer nasjonal standard (enkel, middels og krevende).       
De som leder turene har gjennomført grunnleggende turlederkurs i regi av DNT. 
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Dato 

 
Ukedag Turoversikt turer sommer høst 2024 Gradering Turledere/Frivillige 

18.06. Tirsdag Bulien - Bubøtn - m/stølsbesøk JeƩe/Einar Middels Einar og Lissy 

20.06. Torsdag Villblomstens dag - Storhøvda Middels Tordis og Nanna 

25.06. Tirsdag Flævatn - Øvre- og Nedre Nøse - Halso Enkel Tove og Tordis 

02.07. Tirsdag Vabuleino - Nedre Storebøtn - Vabuleino Middels 
Einar, Ann Elisabeth og 
Tordis 

06.08 Tirsdag Ulsåkstølen - Føssebal - familietur Enkel BriƩ Marie og Tuva 

13.08 Tirsdag 
Søtelistølane - Søtelitjedne med 
Kjenƞolk: Viel Ribberud og KjeƟl Tuv Middels Tordis 

21.08. Onsdag Lauvdalsbrea sammen med Ål turlag Middels Tordis 

27.08. Tirsdag Fjellstølane  - Hølstein Enkel Lissy og Tove 

01.09 Søndag 
Kom deg ut dagen - Fekjan - Trøym 
8 km lang łelltur Middels Tordis 

01.09 Søndag 
Kom deg ut dagen – Familietur. Nærtur 
fra Fekjanstølane. Tema mat på tur. Enkel 

BriƩ Marie, Tuva. Henrik 
og Elin 

03.09 Tirsdag Bjøberg - Bjøbergdalen Middels Rita og Lissy 

05.09 Torsdag 
Sopptur - med soppsakskyndig. 
Samarbeid med Slowfood Hallingdal Enkel 

Hilde og Mia 
Tordis og Nanna 

10.09 Tirsdag ImresƟnd Middels BriƩ Marie og Rita 

17.09 Tirsdag 
Valhovd - Torsetstølane. 
Kjentmann Henrik Thorset Enkel Rita og Tordis 

24.09. Tirsdag Hydalshjallen – tema dyregraver Middels Einar og Lissy 

01.10 Tirsdag Høllekølten - familietur - grilling Enkel Rita og BriƩ Marie 

08.10. Tirsdag Ulsåknuten fra Fekjan t/r - bålkos Fekjan Enkel Nanna og Ann Elisabeth 



  16 

 
 
 

 

* Hemsedal Turistkontor * 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Opplev Sommeren i Hemsedal  
– aktiviteter og arrangementer for alle 

 
 
 

Sommeren i Hemsedal byr på en rekke nye og spennende tilbud samt en kalender fylt med arrangementer. Her er 
hva du kan glede deg til: 
 
 

Nye tilbud og aktiviteter: 

 

 *   Padeltennis ved Fyri Resort: Oppdag padeltennis i vakre omgivelser – perfekt for en aktiv dag med venner  
       eller familie. 

 

   *    Lodge Express: Ta turen med SkiStar sin nye heis for enkel tilgang til både sykkelstier og fjellturer på Totten. 

 

 *    Sykkelutleie på Skarsnuten Hotel: Nyt friheten på to hjul uten stresset med egen sykkel. Skarsnuten Hotel  
       tilbyr kvalitetssykler for alle nivåer. 
 
 

 *     Stolpejakten: En engasjerende aktivitet for alle aldre som oppfordrer til utforskning av vårt vakre område.  
       Perfekt for familier og de som ønsker en lavterskelaktivitet i naturen. 

 
 

Arrangementer gjennom sommeren og høst: 

 

 *   Lodge Express åpner – 22. juni: Start sommeren med en frisk tur langs våre sykkelstier i Hemsedal Rides 

 

 *   Trail Daze sykkelfestival – 4-7. juli: En festival for sykkelentusiaster med aktiviteter og workshops for alle  
       ferdighetsnivåer. 

 

 *    Stølsrock – 6. juli: En musikalsk fest i naturen, der du kan støtte lokale musikere og nyte sommerkvelden. 
 

 *    AIM Challenge – 17. august: Test dine ferdigheter i løping, sykling og kajakkpadling i dette spennende  
       multisportarrangementet. 

 

 *    Kjerringkjeften Invitational – 26-27. august: Bli med på et golfeventyr og utfordre deg selv med de mest  
       erfarne golfentusiastene. 

 

 *   Høstmarked – 7. september: En handelshelg fylt med gode tilbud hvor du kan kjøpe lokale produkter,  
      håndverk og ikke minst gode tilbud fra butikkene.         

 *   Fyri Trail – 15. september: Avslutt sommersesongen og sett adrenalinet og utholdenhet på prøve. 
 
 

Mer informasjon finner du på hemsedal.com eller i hemsedal appen! 
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·  Bostedsbevis (SkaƩeetaten, min side) lastes opp i neste steg under «skikjøreropplysninger». 
·  Ved problem kontaktes cs.hemsedal@skistar.com 



  

Hemsedal kommune 
Kunngjering 

Kommunestyret 

Møtestad:   Kommunestyresalen  Møtedato:  Onsdag  19. juni 2024          Tid: kl.  17.00 
 

Før møte:    Folkets spørjeƟme   EƩer møte: Open post  
 
 

Forfall må meldast snarast Ɵl Nina Eikre på e-post: nina.eikre@hemsedal.kommune.no eller på telefon 31 40 88 00. 
Varamedlem møter eƩer nærare avtale. 
 

PoliƟske møte er opne for publikum, men vi oppmodar framleis interesserte Ɵlhøyrarar om å følgje møtet via  
heimesida Ɵl kommunen: hƩps://hemsedal.kommunetv.no eller   
Radio Hallingdal si neƩside: www.radio.hallingdal.no 
 
 
 
 
 

Orienteringer i møtet: 
PresentasjonÊavÊVikenÊkommunerevisjonÊIKSÊv/ÊdagligÊlederÊIngerÊAnneÊAnkersenÊogÊstyrelederÊHansÊEidÊGrøholt 

 
 

SAKLISTE 
 

Saksnr.  Arkivsak TiƩel 

Hemsedal, 12. juni 2024 

 
 

Pål Rørby 
 ordfører 

PS 54/24   Godkjenning av saksliste og møteinnkalling 

PS 55/24 2024/281 Lovlegheitskontroll - Partnerskapsavtale med Hemsedal TurisƩrafikklag 

PS 56/24 2023/2292 Planstrategi Hemsedal kommune 2023-2027 

PS 57/24 2024/178 Årsrekneskap og Årsmelding 2023 

PS 58/24 2024/1066 TerƟalrapport og budsjeƩendring per 1. terƟal 2024 

PS 59/24 2024/1215 Min sak - Oppgradering av delidreƩsanlegg friidreƩ 

PS 60/24 2024/358 Revidering av vedtekter på SFO-skolefriƟdsordning 

PS 61/24 2024/633 AlkoholpoliƟske retningsliner for Hemsedal kommune 2024-2028 

PS 62/24 2024/985 Plan for å forebygge at barn og unge utseƩes for omsorgssvikt eller utvikler aƞerds‐
problem 

PS 63/24 2024/557 BorgarƟng lagmannsreƩ - val av meddommarar for perioden 2025 - 2028 

PS 64/24 2024/557 Vestre Viken jordskiŌereƩ - val av meddommarar for perioden 2025 - 2028 

PS 65/24 2024/557 Hallingdal Forliksråd - val av medlem for perioden 2025 - 2028 

PS 66/24 2024/557 Buskerud ƟngreƩ - val av meddommarar for perioden 2025 - 2028 

PS 67/24 2024/494 ForskriŌ om godtgjering for folkevalde i Hemsedal kommune - ny kommunestyre‐
periode 

PS 68/24 2023/1521 Suppleringsvalg av varamedlemmer Ɵl HallingƟnget 

RS 6/24 2023/2199 Regionrådet møtebok 21.mars 2024 

RS 7/24 2024/716 Innkalling Ɵl HallingƟng 19.04.2024 

RS 8/24 2024/716 Møtebok HallingƟng 19.04.2024 

RS 9/24 2021/3182 Innkalling Ɵl møte i Regionrådet 31. mai 2024 

RS 10/24 2023/2088 Protokoll Eldrerådet 07.06.2024 

PS 69/24   Godkjenning av møteprotokoll 
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